1

	[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	12.10.2022  г.

	№ 76

О внесении изменений в Регламент Совета народ​ных депутатов муниципального образования город Александров
Рассмотрев протест Александровской городской прокуратуры от 30.06.2022 г. № 5-1-2022,  Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1.  Протест  Александровской  городской  прокуратуры от 30.06.2022 г.    № 5-1-2022   на пункт 7.3. главы 7 приложения к решению Совета народных депутатов г.Александрова «Об утверждении новой редакции регламента СНД МО г. Александров» № 47 от  19.03.2008 года ( в ред. решения СНД № 43 от 10.11.2020 года) удовлетворить.
      2.  Внести  в  Регламент Совета народных депутатов муниципального об- разования город Александров, утвержденный решением СНД города Александрова № 47 от 19.03.2008 г. следующие изменения:

1.1. В пункте 5.9 последнее предложение признать утратившим силу.
1.2. Пункт 7.3. признать утратившим силу.
1.3. Приложение к регламенту признать утратившим силу.
     3.  Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава города

                   М.Н. Романов

Согласовано:

Начальник юридического отдела                              О.Н.Желудкова

Разослать:  Прокуратура, РИЦ,  СМИ, официальный сайт,  orex@avo.ru